
Hallenspielplan  SG.Klingenhalle Feld II  ( 01026 )
Kotter Strasse
42655   Solingen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.11.2025 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:55

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

TV Witzhelden

SG Langenfeld III

Wald-Merscheider TV IV

Wald-Merscheider TV II

SG Langenfeld

DJK Unitas Haan e.V.

Solinger TB

Solinger TB

SG Langenfeld

Wald-Merscheider TV II

DJK Unitas Haan e.V.

TV Witzhelden

Wald-Merscheider TV IV

SG Langenfeld III

SG Langenfeld IV

TV Witzhelden II

2:10

12:13

1:11

10:10

22:0

6:3

12:3

13:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.11.2025 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:30

11:55

12:20

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

TV Witzhelden II

DJK Unitas Haan e.V. II

Wald-Merscheider TV

SG Langenfeld IV

Wald-Merscheider TV

TSV Aufderhöhe

Ohligser TV

Solinger TB II

SG Langenfeld IV

Solinger TB

TV Witzhelden II

DJK Unitas Haan e.V. II

Solinger TB

SG Langenfeld II

Solinger TB II

Bergischer HC

1:7

1:15

11:1

5:0

9:8

9:7

18:0

3:20



Hallenspielplan  SG.Klingenhalle Feld II  ( 01026 )
Kotter Strasse
42655   Solingen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.11.2025 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:30

11:55

12:20

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

TV Witzhelden II

Solinger TB

SG Langenfeld IV

DJK Unitas Haan e.V. II

SG Langenfeld IV

TV Witzhelden

Wald-Merscheider TV II

Wald-Merscheider TV II

Wald-Merscheider TV

DJK Unitas Haan e.V. II

Wald-Merscheider TV

TV Witzhelden II

Solinger TB

Wald-Merscheider TV IV

DJK Unitas Haan e.V.

SG Langenfeld III

1:22

19:0

1:14

2:1

0:16

5:0

19:3

13:3

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.12.2025 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:55

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

TSV Aufderhöhe

Wald-Merscheider TV III

Bergischer HC

Ohligser TV

Solinger TB II

SG Langenfeld II

Wald-Merscheider TV

SG Langenfeld IV

Ohligser TV

SG Langenfeld II

Solinger TB II

Wald-Merscheider TV III

TSV Aufderhöhe

Bergischer HC

DJK Unitas Haan e.V. II

TV Witzhelden II

7:13

8:6

13:2

8:2

1:5

4:11

14:1

2:3



Hallenspielplan  SG.Klingenhalle Feld II  ( 01026 )
Kotter Strasse
42655   Solingen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 13.12.2025 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

TV Witzhelden

Wald-Merscheider TV IV

SG Langenfeld III

Wald-Merscheider TV II

DJK Unitas Haan e.V.

Wald-Merscheider TV IV

Wald-Merscheider TV II

SG Langenfeld

DJK Unitas Haan e.V.

SG Langenfeld

TV Witzhelden

SG Langenfeld III

6:14

0:27

14:11

9:18

4:1

1:14

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 24.01.2026 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:50

12:10

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

Solinger TB

SV Wipperfürth

Lüttringhauser TV

Wald-Merscheider TV

Wald-Merscheider TV II

HG LTG/HTV Remscheid

Solinger TB II

Bergische Panther III

Wald-Merscheider TV IV

Wald-Merscheider TV II

Wald-Merscheider TV

HG LTG/HTV Remscheid

Solinger TB

Lüttringhauser TV

SV Wipperfürth

Wald-Merscheider TV IV

HG LTG/HTV Remscheid IV

Bergische Panther III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  SG.Klingenhalle Feld II  ( 01026 )
Kotter Strasse
42655   Solingen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.02.2026 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:50

12:10

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

Wald-Merscheider TV III

DJK Unitas Haan e.V.

HSG Rade/Herbeck II

Lüttringhauser TV II

HG LTG/HTV R… III (a.K.)

HSG Rade/Herbeck II

TV Witzhelden

TSV Aufderhöhe

Remscheider TV

DJK Unitas Haan e.V. II

Lüttringhauser TV II

HG LTG/HTV R… III (a.K.)

Wald-Merscheider TV III

DJK Unitas Haan e.V. II

DJK Unitas Haan e.V.

Remscheider TV

Wermelskirchener TV II

TSV Aufderhöhe

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.02.2026 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:50

12:10

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

Solinger TB

Wald-Merscheider TV II

Wald-Merscheider TV

Wald-Merscheider TV II

HG LTG/HTV Remscheid

Wald-Merscheider TV

SV Wipperfürth II

SV Wipperfürth II

Lüttringhauser TV

SV Wipperfürth

HG LTG/HTV Remscheid

Solinger TB

Lüttringhauser TV

SV Wipperfürth

HG LTG/HTV Remscheid IV

HSG Rade/Herbeck III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  SG.Klingenhalle Feld II  ( 01026 )
Kotter Strasse
42655   Solingen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.03.2026 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:50

12:10

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

Bergischer HC

Bergische Panther

ATV Hückeswagen

SG Langenfeld

Wermelskirchener TV

Bergische Panther

Solinger TB

SV Wipperfürth

HG LTG/HTV Remscheid

SG Langenfeld

Ohligser TV

Wermelskirchener TV

Ohligser TV

Bergischer HC

ATV Hückeswagen

Wald-Merscheider TV

HG LTG/HTV Remscheid

Solinger TB

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.03.2026 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:50

12:10

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

Solinger TB

Wald-Merscheider TV II

Wald-Merscheider TV

Lüttringhauser TV

SV Wipperfürth

HG LTG/HTV Remscheid

Solinger TB II

SV Wipperfürth II

HG LTG/HTV Remscheid IV

SV Wipperfürth

HG LTG/HTV Remscheid

Lüttringhauser TV

Solinger TB

Wald-Merscheider TV II

Wald-Merscheider TV

HSG Rade/Herbeck III

Bergische Panther III

SV Wipperfürth II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


